3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023

№ 2770/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 02.06.2023 № 2517/65 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения города Бердска на 2024 год и на период до 2040  года»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Бердска от 02.06.2023 № 2517/65 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения города Бердска на 2024 год и на период до 2040  года» следующие изменения:

1) изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Провести публичные слушания 28.06.2023 в 9 часов 00 минут в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, ул. М. Горького, 9.»;

2) изложить пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4. Предложить жителям города Бердска и заинтересованным лицам не позднее 27.06.2023 года направить свои  предложения в МКУ «УЖКХ» города Бердска по адресу: Новосибирская обл., город Бердск, ул. Черемушная, 5/1, кабинет 306, контактный телефон: 4-00-11, либо на адрес электронной почты: mky-yzkh@mail.ru или посредством официального сайта администрации города Бердска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.berdsk.nso.ru). Ознакомиться с проектом актуализации схемы теплоснабжения города Бердска на 2024 год и на период до 2040  года возможно на официальном сайте администрации города Бердска (www.berdsk.nso.ru).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска
Р.В. Бурдин